
Kohdenumero 691798

Kaukotie 8
Järvenpää, Isokytö

89,0 m²
Kerrostalo, 4h,k,kph,erilliswc,vh,lasitettu parveke

Kov. 1974
Mh. 86 556,90 €
Vh. 98 000,00 €

Avara, heti vapaa 
kulmahuoneisto
Avara kulmahuoneisto ylimmässä kerroksessa. Heti vapaa 
koti sijaitsee kolmannessa kerroksessa (virallisesti 4. krs). 
Kodissa on tyylikäs Puustellin keittiö v. 2006. Kylpyhuone on 
remontoitu v. 2005. Olohuone on kodin keskiössä ja 
huoneet ovat tilavia. Vaatehuone on monikäyttöinen 
kokonsa puolesta ja kaapistojakin on kodissa runsaasti. 
Lasitetulta parvekkeelta näkymät avaraan puistomaiseen 
sisäpihaan.
Taloyhtiössä on tehtynä mm. julkisivu-, parveke- ja 
vesikattoremontti 2010, ikkunoiden ja parvekeovien 
uusiminen 2005. Taloyhtiössä käynnistetään 
linjasaneerauksen ja MAALÄMPÖ sekä LTO toteutusprojekti. 
Aikataulut tarkennetaan vielä.

Energialuokka Ei lain 
ed. e-tod.



Kaukotie 8 C  57
04410 JÄRVENPÄÄ, Isokytö

Lapsiystävällisellä alueella palveluiden ja liikenneyhteyksien 
tuntumassa. Tässä kodissa on viihdytty. Kysy myös 
mahdollisuudesta vuokraukseen.

OP Koti Uusimaa Oy LKV, puh. 010 254 2700, 
opkoti.jarvenpaa@op.fi
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Kohdenumero 691798

89,0 m²
Kerrostalo, 4h,k,kph,erilliswc,vh,lasitettu parveke

Hintatiedot
Myyntihinta: 86 556,90 € 972,55 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 11 443,10 € 128,57 €/m²
Velaton hinta: 98 000,00 € 1 101,12 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lainaosuus maksettavissa:

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 330,30 €/kk 0,90 €/osake/kk
Rahoitusvastike: 124,78 €/kk 0,34 €/osake/kk
Yhtiövastike yht: 455,08 €/kk 1,24 €/osake/kk
Muita kustannuksia: Vesimaksu 19,00 €/hlö/kk, saunamaksu 10,00 

€/kk, autopaikka 10,00 €/kk, yhtiön perimä tv-
maksu 5,20 €/kk

Lisätiedot: Rahoitusvastike koostuu julkisivu- ja 
parvekelainasta.
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Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 89,0 m² *)
Kokonaispinta-ala: 89,0 m²
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot: 15853 - 16219 (367 kpl)
Kunto: Tyydyttävä
Kerros/kerroksia: 4/4, Sijainti 

kolmannessa 
kerroksessa

Hissi: Ei

Parveke: On, lasitettu
Terassi: Ei
Ikkunat ja näköalat: Olohuoneen levyinen lasitettu parveke 

pohjoiseen. Ikkunoita itään ja pohjoiseen. 
Avarat puistomaiset näkymät taloyhtiön 
pihapiiriin.

Vapautuminen: Heti
Asbestikartoitus: Kohde on valmistunut ennen vuotta 1994 

eikä asbestikartoitusta ole tehty
Viat ja vahingot: Kosteusvaurioita, Kph remontin yht. 2005 

entisen omistajan aikana huomattu kosteuden 
nousua. Muita erityisiä vahinkoja, vikoja tai 
puutteita, Käyttövesijärjestelmä.

Vahingon korjaus: vesijohdon huono paine, näkyy mm. wc-pytyn 
huuhtelussa ja suihkussa.

Varusteet
Keittiö: Puustellin keittiöremontti on tehty v. 2006 

edellisen omistajan aikana. Jääkaappipakastin, 
induktioliesi, liesikupu, mikroaaltouuni, 
astianpesukone, kiinteät valaisimet.

Sauna/kph/wc: Kylpyhuone, peilit, pesukoneliitäntä, 
lattialämmitys. Erillinen wc.

Pintamateriaalit: Keittiö: seinät maali, lattiat laminaatti. 
Olohuone: seinät maali/tapetti, lattiat 
laminaatti. Makuuhuoneet 1-3: seinät 
maali/tapetti, lattiat laminaatti. Kylpyhuone: 
seinät laatta, lattiat laatta. Wc: seinät 
maali/puolipaneli, lattiat laminaatti. 
Vaatehuone: seinät maali, lattiat laminaatti.

Säilytystilat: Vaatehuone, vaatekaappeja
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Irralliset vaatekaapit. Kiinteät valaisimet. 
Sälekaihtimet. Huoneistossa näkyy kaapeli-
TV.

Muut tiedot
Lähipalvelut: Kauppakeskus n. 0,8 km, Järvenpään 

keskusta n. 1,5 km.
Liikenneyhteydet: Vr-asema Järvenpää n. 1,5 km
Koulut: Ala- ja yläkoulut n. 1 km
Päiväkoti: n. 200 m

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Auerkumpu
Käyttöönottovuosi: 1974
Rakennusmateriaali: Betoni.
Kattotyyppi ja kate: Tasa, huopa.
Lämmitysjärjestelmä: öljy.
Lämmönjakojärjestelmä:
Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen
Energialuokka: Ei lain edellyttämää energiatodistusta. 

Kohteella ei ole lain edellyttämää 
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